АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 апреля 2024 г.
	г. Новоалександровск
	№ 517

О завершении отопительного периода 2023-2024 годов для муниципальных общеобразовательных учреждений Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», Уставом Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить отопительный период 2023-2024 годов для муниципальных общеобразовательных учреждений Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края 08 апреля 2024 года в 08-00.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края Савельева Е.А.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
(www. newalexandrovsk.gosuslugi.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Э.А. Колтунов